РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ГЛАВА КОБОЛДИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СЕЛЕМДЖИНСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«03 »   марта  2020 г.                                                                                  № 7

с. Коболдо

О наделении правом пользования

электронной цифровой подписью

      В целях реализации электронного документооборота в комплексной системе автоматизации исполнения бюджета и управления бюджетным процессом – Автоматизированный центр контроля исполнения бюджета («АЦК- Финансы»):

       1. Наделить правом первой подписи с предоставлением электронной подписи в «АЦК-Финансы» Минаеву Анну Сергеевну – директора МКУК Коболдинский Культурно-досуговый центр

      2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

 Глава  Коболдинского сельсовета                                               Я.А.Безрукова